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  1513/03.06.02/2025 
 
Korvausvaatimus ajoneuvon renkaiden vaurioitumisen vuoksi   
 
Asianosaiset Marjo Lind 
 
Valmistelu  Valmistelija: kaupungininsinööri Mikko Kunttu, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
Selostus asiasta Haunistentiellä on ollut asfalttityömaa 2.7.2025. Liikenteenohjaaja on 

ohjeistanut ajoneuvon kuljettajaa ajamaan asfalttityömaan läpi tuoreen 
asfaltin kautta, kun kuljettaja on ollut matkalla viemään ajoneuvoaan 
huoltoon. Huollossa on esitetty ajoneuvon renkaiden olevan vaaralliset 
erityisesti sadekelillä renkaiden pintaan tarttuneen asfaltin vuoksi. 
Ajoneuvon kuljettaja on lähettänyt palautepalvelun kautta palautteen 
asiasta 5.7.2025. Korvausvaatimus on lähetetty vasta 30.12.2025. 
Korvausvaatimuksen suuruus on 725 €. 

 
 Vahingonkorvausvastuu voi syntyä, jos kadun kunnossapidosta vastaavan 

havaitaan laiminlyöneen velvollisuutensa pitää katu liikenteen tarpeiden 
edellyttämässä tyydyttävässä kunnossa. Vahingonkorvausvastuuseen 
vaikuttavat myös esim. sääolosuhteiden ennalta arvaamattomuus ja se, 
ovatko toimenpiteet noissa olosuhteissa olleet muuten ylivoimaisia tai 
hyödyttömiä. 

 
 Haunistentiellä on ollut asfalttityömaa, jossa liikenteenohjaajat ovat 

ohjanneet liikennettä. Tienpitäjä eli Raision kaupunki ei ole voinut 
kunnossapitotoimenpiteillä vaikuttaa ajoneuvon renkaiden vaurioitumiseen. 
Liikenteenohjaajan määräyksiä on noudatettava työmaalla. 
Liikenteenohjaajan määräys on liikenneohjauksen 
noudattamisjärjestyksessä korkein määräys. Tienkäyttäjän on 
noudatettava liikenteenohjaajan merkkiä tai ohjetta, vaikka se edellyttäisi 
poikkeamista liikennesäännöistä tai liikennemerkin osoittamasta. 

 
 Raision kaupunki ei ole voinut kunnossapitotoimenpiteillä vaikuttaa 

vahingon syntymiseen. Näin ollen kunnossapidon laiminlyöntiä ei ole 
tapahtunut. Raision kaupunki ei ole laiminlyönyt sille tienpitäjänä asetettua 
huolellisuusvelvoitetta, eikä näin ollen ole vahingonkorvausvastuussa 
ajoneuvolle aiheutuneesta vahingosta. 
 

Päätös Päätän hylätä korvausvaatimuksen kokonaisuudessaan. 
  
Ratkaisuvallan peruste Hallintosääntö 22 § 4. kohta, kaupunginjohtajan delegointipäätös § 

29/2022. 
 
Allekirjoitus 
 

Timo Oja 
Tekninen johtaja 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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Liitteet  
 

  
 
 
Jakelu  
 

Marjo Lind  
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 
• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Raision Infralautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 100, 21201 Raisio 
Käyntiosoite: Nallinkatu 2, Raisio 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@raisio.fi 
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Puhelinnumero: (02) 434 3111 (vaihde) 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Tiedoksianto 
 
Päätös on asetettu nähtäville julkiseen tietoverkkoon 4.3.2026. 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
4.3.2026 / Anu Kasanen. 
 
 
 

 


